
 

 

 UCHWAŁA N R  Nr XIX/139/2017 

 RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żyrzyn na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Żyrzyn na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się sieć prowadzonych przez Gminę Żyrzyn publicznych gimnazjów, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze 

Gminy Żyrzyn na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dzień zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żyrzynie na 

dzień 31 sierpnia 2019 r. 

§ 3. 1. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Żyrzyn od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Żyrzyn od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XII/84/2008 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia sieci 

oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy Żyrzyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Osinach dla dzieci 

w wieku 5-6 lat”; 

2) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Skrudkach dla dzieci 

w wieku 5-6 lat”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1858



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Żyrzyn 

Wojciech Olszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1858



 

Załącznik nr 1 

do uchwały 

nr XIX/139/2017 

Rady Gminy Żyrzyn 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ ŻYRZYN 

NA  OKRES OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2017 r. DO DNIA 31 SIERPNIA 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres ewentualnych 

innych lokalizacji zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Dzień rozpoczęcia 

działalności przez daną 

szkołę 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Adama Mickiewicza 

w Żyrzynie 

24-103 Żyrzyn ul. Tysiąclecia 143 

 

24-103 Żyrzyn ul. Tysiąclecia 143/1 

1 września 2017 r. 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Jana Twardowskiego 

w Osinach 

24-103 Żyrzyn 

Osiny 235 
1 września 2017 r. 

3. 

Szkoła Podstawowa 

im. Henryka Sienkiewicza 

w Skrudkach 

24-103 Żyrzyn 

Skrudki 5A 
1 września 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1858



 

Załącznik nr 2 

do uchwały 

nr XIX/139/2017 

Rady Gminy Żyrzyn 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  

 MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA OBSZARZE GMINY ŻYRZYN  

 NA OKRES OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2017 r. DO DNIA 31 SIERPNIA 2019 r.  

Lp. Nazwa i adres szkoły 
Wykaz miejscowości w obwodzie 

szkoły 

1. 

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Żyrzynie 

24-103 Żyrzyn 

ul. Tysiąclecia 143 

Bałtów, Borysów, Kotliny, Wola 

Osińska, Zagrody, Żerdź, Żyrzyn 

2. 

Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Osinach 

24-103 Żyrzyn 

Osiny 235 

Osiny 

3. 

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Skrudkach 

24-103 Żyrzyn 

Skrudki 5A 

Cezaryn, Jaworów, Kośmin, 

Parafianka, Skrudki, Strzyżowice, 

Wilczanka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1858



 

Załącznik nr 3 

do uchwały 

nr XIX/139/2017 

Rady Gminy Żyrzyn 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 SIEĆ PUBLICZNYCH GIMNAZJÓW PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ ŻYRZYN  

 NA OKRES OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2017 r. DO DNIA 31 SIERPNIA 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Dzień zakończenia 

działalności 

1. 
Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Żyrzynie 
24-103 Żyrzyn ul. Tysiąclecia 143/1 31 sierpnia 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1858



 

Załącznik nr 4 

do uchwały 

nr XIX/139/2017 

Rady Gminy Żyrzyn 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH GIMNAZJÓW  

 MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA OBSZARZE GMINY ŻYRZYN  

 NA OKRES OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2017 r. DO DNIA 31 SIERPNIA 2019 r.  

Lp. Nazwa i adres szkoły Wykaz miejscowości w obwodzie szkoły 

1. 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żyrzynie 

24-103 Żyrzyn 

ul. Tysiąclecia 143 

Bałtów, Borysów, Cezaryn, Jaworów, Kośmin, 

Kotliny, Osiny, Parafianka, Skrudki, Strzyżowice, 

Wilczanka, Wola Osińska, Zagrody, Żerdź, Żyrzyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1858



 

Załącznik nr 5 

do uchwały 

nr XIX/139/2017 

Rady Gminy Żyrzyn 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 PROJEKT PLANU SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  

 PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ ŻYRZYN OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres ewentualnych innych 

lokalizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Adama Mickiewicza 

w Żyrzynie 

24-103 Żyrzyn ul. Tysiąclecia 143 

 

24-103 Żyrzyn ul. Tysiąclecia 143/1 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Jana Twardowskiego 

w Osinach 

24-103 Żyrzyn 

Osiny 235 

3. 

Szkoła Podstawowa 

im. Henryka Sienkiewicza 

w Skrudkach 

24-103 Żyrzyn 

Skrudki 5A 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1858



 

Załącznik nr 6 

do uchwały 

nr XIX/139/2017 

Rady Gminy Żyrzyn 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  

 MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA OBSZARZE GMINY ŻYRZYN  

 OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2019 r.  

Lp. Nazwa i adres szkoły 
Wykaz miejscowości 

w obwodzie szkoły 

1. 

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Żyrzynie 

24-103 Żyrzyn 

ul. Tysiąclecia 143 

Bałtów, Borysów, Kotliny, Wola 

Osińska, Zagrody, Żerdź, Żyrzyn 

2. 

Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Osinach 

24-103 Żyrzyn 

Osiny 235 

Osiny 

3. 

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Skrudkach 

24-103 Żyrzyn 

Skrudki 5A 

Cezaryn, Jaworów, Kośmin, 

Parafianka, Skrudki, Strzyżowice, 

Wilczanka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1858


		2017-04-12T13:21:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




